2021 年１月５日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  小  林  洋  行

代表者名 代表取締役社長 細 金 成 光

( コード番号 ８７４２ 東証第一部)

問合せ先 取締役業務部長 渡 辺  宏

 （ＴＥＬ 03－3664－3511）

2020 年 12 月の月間売買実績（速報値）に関するお知らせ

 当社グループの 2020 年 12 月の月間売買実績を、下記のとおりお知らせします。

なお、このデータは、当社グループの商品先物取引部門及び金融商品取引部門の取引を集

計した速報値です。

記

【商品先物取引売買高】
                        （単位：枚）

2020 年

４月

2020 年

５月

2020 年

６月

2020 年

７月

2020 年

８月

2020 年

９月

貴金属市場 19,662 16,166 14,008 19,586 23,530 13,408

石油市場 2,468 1,360 1,827 637 533 790

農産物市場 127 63 80 119 68 75

その他 452 266 958 631 1,168 1,122

合計 22,709 17,855 16,873 20,973 25,299 15,395

前月比（％） △43.7 △21.4 △5.5 24.3 20.6 △39.1

【参考】2020 年３月・・・40,329 枚（合計）

2020 年

10 月

2020 年

11 月

2020 年

12 月

2021 年

１月

2021 年

２月

2021 年

３月

貴金属市場 11,664 15,524 13,428

石油市場 446 654 912

農産物市場 160 172 191

その他 1,663 1,992 1,462

合計 13,933 18,342 15,993

前月比（％） △9.5 31.6 △12.8

（注）上表の数値は顧客の取引のみを集計したものであります。

HNS722
新規スタンプ

【金融商品取引売買高】

                        （単位：枚）

2020 年

４月

2020 年

５月

2020 年

６月

2020 年

７月

2020 年

８月

2020 年

９月

くりっく株365 17,433 14,138 17,563 14,297 11,021 15,684

くりっく 365 41,586 37,270 42,940 37,666 38,709 52,614

合計 59,019 51,408 60,503 51,963 49,730 68,298

前月比（％） △19.8 △12.9 17.7 △14.1 △4.3 37.3

【参考】2020 年３月・・・73,623 枚（合計）

2020 年

10 月

2020 年

11 月

2020 年

12 月

2021 年

１月

2021 年

２月

2021 年

３月

くりっく株365 18,002 21,839 26,926

くりっく 365 52,760 50,706 37,758

合計 70,762 72,545 64,684

前月比（％） 3.6 2.5 △10.8

（注）１．上表の数値は顧客の取引のみを集計したものであります。

２．建玉整理は、除いてあります。

以 上